
O.P.PROFI s.r.o., Svatopluka Čecha 987, 506 01 Jičín
tel: 603 546 613, fax: 493 522 932, e-mail:obchod@op-profi.cz, www.op-profi.cz

OP HSS-G vrták kombi
(OP HSS-K)

jedinečný způsob výroby otvoru i závitu 
v jedné pracovní operaci

inteligentní spojení vrtáku, závitníku 
a záhlubníku

šetří Váš čas

sada včetně bitového nástavce

možno používat na oceli až do 600N/mm2

Váš výhradní distributor pro oblast Jičín, Trutnov, Jablonec nad Nisou, Semily, Turnov, Mladá Boleslav



VŠECHNY ÚDAJE O PRVNÍ POMOCI A OCHRANE ZDRAVÍ PŘI PRÁCI JSOU PODROBNĚ UVEDENY NA BEZPEČNOSTNÍM LISTĚ A NA ETIKETĚ.

O.P.PROFI s.r.o. 
Svatopluka Čecha 987, 506 01 Jičín
tel: 603 546 613, fax: 493 522 932, 
e-mail: obchod@op-profi.cz
www.op-profi.cz

Technické údaje

- rozsah nástrojů v sadě M3-M10
- pravořezné
- metrické provedení závitu, běžné stoupání
- maximální tvrdost obrobku 600N/mm2

Všeobecně

OP HSS-G vrták je speciální kombinovaný nástroj, díky němuž
je uživatel schopen vyrobit otvor, závit a následně zahloubit 
otvor a to vše v jedné pracovní operaci.
 

Použití

Doporučuje se pro použití s ruční vrtačkou, aku vrtačkou
Používejte malé otáčky
Veďte nástroj opatrně a přesně
Nevychylujte nástroj během pracovní operace
Používejte řezný olej
Doporučuje se pro opracování:
- legované a nelegované oceli do pevnosti v tahu 600 N/mm2
- plasty

Rozměry

průměry:  M3, M4, M5, M6, M8, M10
sada:  M3-M10, bitový nástavec

OP HSS-G vrták kombi
(OP HSS-K)

Váš výhradní distributor pro oblast Jičín, Trutnov, Jablonec nad Nisou, Semily, Turnov, Mladá Boleslav


